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ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

“TOTALC ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRE NES, DETERIOROS, OBSOLE!
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$2,845,084.08
$2,398,893.11
$2,610,434.99
$1,919,900.35

— $9,/74,31253

$1,276,444.82
$134,935.40
$274,234.57
$15,000.00
$143,528.05
$2,467,260.06
$2,213,354.70
$3,249,554.93
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ORIGEN DE LOS RECURSOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV $18.06
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC $17,635,629.38
Disminuciones del Activo $23,355,631.11
Incrementos del Pasivo $18,458,704.62
Incrementos del Patrimonio $89,671,499.50

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES $12,041,944.71
MATERIALES Y SUMINISTROS $1,219,619.25
SERVICIOS GENERALES $1,796,868.02
AYUDAS SOCIALES $15,000.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE! $1,314,751.45
Incrementos del Activo $110,327,451.02
Dismunucionsedel Pasivo $18,067,786.80
Disminuciones del Patrimonio \\ $1,088,506.49

TENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES ALY
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